
PRODUKTOVÁ KARTA

Ochranná přilba

Popis výrobku
Ochranná přilba z odolného plastu ABS je určena pro profesionální použití v průmyslu, stavebnictví a logistice. 
Konstrukce pláště zajišťuje mechanickou odolnost při nízkých teplotách a účinnou ochranu proti povětrnostním 
vlivům a UV záření. Systém nastavení pomocí knoflíků a 6bodový popruh z polyesteru zaručují optimální 
přizpůsobení a pohodlí. Boční úchyty umožňují integraci s další ochranou obličeje, očí a sluchu, což z tohoto 
modelu činí univerzální řešení pro riziková pracovní prostředí.

Charakteristiky
■ materiál pláště: vysoce kvalitní plast ABS - odolný proti nárazu, poškrábání a UV záření.

■ v souladu s normou: EN 397.

■ nastavení: knoflík na zadní straně skořepiny z odolného nylonu - umožňuje přesné nastavení podle 
obvodu hlavy, a to i v rukavicích. 

■ vazba: 6-bodový, vyrobený z pružného polyesterového popruhu. Poskytuje vysoký komfort a účinný 
rozptyl síly nárazu.

■ podbradní pásek: 4bodový, který zajišťuje stabilitu přilby.

■ potní pásek: vyrobený z hygroskopické mikropěny. Účinně absorbuje vlhkost a zlepšuje tepelný 
komfort.

■ větrání: větrací otvory v horní části pláště - zajišťují cirkulaci vzduchu. 

■ montážní držáky: - otvory pro připevnění chráničů sluchu, - boční úchyty pro instalaci další ochrany 
obličeje, očí a sluchu.

■ provedení pláště: pro provozní teploty od -30 °C do +150 °C.

■ Stříška: úzká - poskytuje uživateli dobré zorné pole. 

■ Hmotnost: 400 g.
 

Technické údaje

HT5K196 5902801611858 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com07.2025


